
dochody bieżące 59 777,00      

wydatki bieżące 59 895,99      

Dochody 59 777,00 Wydatki 59 895,99 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 209,00 750 Administracja publiczna 1 209,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 209,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 209,00 wydatki bieżące, w tym 1 209,00

dochody bieżące 1 209,00
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
1 209,00           

852 Pomoc społeczna 1 100,00 852 Pomoc społeczna 1 100,00

2030

Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 100,00 85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

1 100,00

dochody bieżące 1 100,00 wydatki bieżące, w tym 1 100,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
1 100,00

855 Rodzina 34 896,00 855 Rodzina 34 896,00

85503 Karta dużej rodziny 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 896,00 wydatki bieżące, w tym 156,00               

dochody bieżące 34 896,00
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
156,00               

85502

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

31 600,00

wydatki bieżące, w tym 31 600,00

ZARZĄDZENIE NR 0050/540/2021

Wójta Gminy Popielów

z dnia 29 września 2021 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 222 ust. 4, art. 247 ust.

1 i ust. 2 oraz art 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr

XXIX/207/2020 Rady Gminy Popielów z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2021 rok, Wójt Gminy Popielów

zarządza, co następuje:

§ 1

z tego

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok



wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
948,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
30 652,00

85513

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne  oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

3 140,00

wydatki bieżące, w tym 3 140,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
3 140,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
22 572,00 854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
22 572,00         

2030

Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

22 572,00 85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
22 572,00         

dochody bieżące 22 572,00 wydatki bieżące, w tym 22 572,00         

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
22 572,00         

801 Oświata i wychowanie 118,99

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiaów 

ćwiczeniowych

118,99

wydatki bieżące, w tym 118,99 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
118,99 

dochody bieżące 10 535,93 -     

wydatki bieżące 10 654,92 -     

Dochody -10 535,93 Wydatki -10 654,92 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna -10 000,00 750 Administracja publiczna -10 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie -10 000,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami

-10 000,00 wydatki bieżące, w tym -10 000,00 

dochody bieżące -10 000,00
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
-10 000,00 

801 Oświata i wychowanie -535,93 801 Oświata i wychowanie -654,92

z tego

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok



2010

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami

-535,93 80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiaów 

ćwiczeniowych

-654,92

dochody bieżące -535,93 wydatki bieżące, w tym -654,92 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-654,92 

zgodnie z poniższym zestawieniem

Wydatki 0,00

Dział Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -20 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 500,00

wydatki bieżące, w tym -20 500,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek, w tym -20 500,00

-20 500,00

801 20 500,00

80104 20 500,00

20 500,00

20 500,00

wydatki bieżące -17 000,00

wydatki majątkowe 17 000,00

0,00   
Dział Rozdzi § Treść  Kwota Dział Rozdzia § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na -2 000,00 

wydatki bieżące, w tym -2 000,00 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
-7 000,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
5 000,00 

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialneg
2 000,00 

wydatki bieżące, w tym 2 000,00 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
-23 900,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
23 900,00

80104 Przedszkola 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
-16 650,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
16 650,00 

rezerwa celowa na wydatki bieżące w oświacie

Wydatki

Rozdział

3. Rozdysponowuje się rezerwę w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok

Oświata i wychowanie 

Przedszkola

wydatki bieżące, w tym

4. Dokonuje się przesunięcia w palnie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dochody

z tego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane



900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
-17 000,00

wydatki bieżące, w tym -17 000,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-17 000,00 

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
17 000,00 

wydatki majątkowe, w tym 17 000,00 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym
17 000,00 

Stobrawska wstęga - ostoja 

bioróżnorodności - edukacja, 

rozpoznanie i ochrona

17 000,00 

1) Dochody ogółem: 43 935 227,18 zł w tym:
a) dochody bieżące: 37 031 593,17 zł ,
b) dochody majątkowe: 6 903 634,01 zł ;
2) Przychody ogółem: 7 268 481,10 zł ;
3) Wydatki ogółem: 49 837 210,94 zł w tym:
a) wydatki bieżące: 34 823 498,24 zł ,
b) wydatki majątkowe: 15 013 712,70 zł ;
4) Rozchody ogółem: 1 366 497,34 zł .

Budżet gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

§ 3

Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIX/207/2020 Rady Gminy Popielów z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050/540/2021

Wójta Gminy Popielów
z dnia 29 września 2021 roku

Przychody budżetu - 

pożyczki i kredyty
Budżet gminy - własne

Fundusz Dróg 

Samorządowych/Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych

Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka

Dofinansowanie 

ze środków Ochrony 

Gruntów Rolnych

Inne źródła (budżet 

państwa)

Środki o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finans. publ.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 631 630,64              2 500 000,00            2 600 884,92            2 015 092,75            3 091 671,00            10 000,00                  366 740,00                189 295,58                3 857 946,39            

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 000,00                    -                               320 000,00                -                               -                               -                               -                               -                               -                               

01010 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy 75 000,00                       -                               75 000,00                  -                               -                               -                               -                               

01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Stare Siołkowice 245 000,00                    -                               245 000,00                -                               -                               -                               -                               

600 Transport i łączność 9 072 203,71                 2 200 000,00            998 113,94                2 015 092,75            1 466 671,00            -                               366 740,00                -                               2 025 586,02            

60013
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów 

i w Gminie Lewin Brzeski
4 650 048,00                 1 500 000,00             17 809,52                  -                               1 466 671,00             -                               1 665 567,48             

60016
Przebudowa drogi publicznej łączącej Popielów 

z Popielowską Kolonią - droga gminna nr 101820 O
452 870,78                    -                               135 861,23                317 009,55                -                               -                               -                               

60014 Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolski - etap III -                                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               

60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Pokojskiej w miejscowości Lubienia 1 229 155,26                 288 596,58                940 558,68                -                               -                               -                               

60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelnej w miejscowości Karłowice 331 268,40                    -                               102 530,52                228 737,88                -                               -                               -                               

60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w miejscowości Nowe 

Siołkowice
827 909,49                    250 000,00                49 122,85                  528 786,64                -                               -                               -                               

60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Klasztornej w m. Popielów 565 800,00                    -                               205 781,46                -                               -                               -                               360 018,54                

60016 Dokumentacje projektowe - na drogi gminne 116 727,00                    -                               116 727,00                -                               -                               -                               -                               

 60016 Zakup wiat przystankowych 10 273,00                       -                               10 273,00                  -                               -                               -                               -                               

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Popielów pomiędzu ul. Kraszewskiego a ul. Wolności
888 151,78                    450 000,00                71 411,78                  366 740,00                -                               

630 Turystyka -                                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

63003
Rozbudowa infrastruktury na terenie przyległym 

do kąpieliska w Nowych Siołkowicach
-                                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00                    -                               140 000,00                -                               -                               -                               -                               -                               -                               

70005 Wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 140 000,00                    -                               140 000,00                -                               -                               -                               -                               
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

WYDATKI INWESTYCYJNE

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

w złotych

Jednostka 

realizująca zadaniePlan na 2021 rok

Źródła finansowania zadania

środki publiczne budżetu, z tego



750 Administracja publiczna 40 000,00                      -                               40 000,00                  -                               -                               -                               -                               -                               -                               

75023 Zakupy inwestycyjne do Urzędu Gminy 40 000,00                       -                               40 000,00                  -                               -                               -                               -                               
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 571,00                      -                               48 571,00                  -                               -                               -                               -                               -                               -                               

75412 Zakup sprzętu dla OSP Popielów 13 400,00                       -                               13 400,00                  -                               -                               -                               -                               

75421

Zakupy inwestycyjne w ramach programu poprawy funkcjonowania 

systemu przeciwdziałania i ograniczania skutków występowania 

zjawisk ekstremalnych na obszarze AO na lata 2015-2020

23 171,00                       -                               23 171,00                  -                               -                               -                               -                               

75404 Zakup pojazdu nieoznakowanego segmentu C 12 000,00                       -                               12 000,00                  -                               -                               

801 Oświata i wychowanie 1 007 795,76                 300 000,00                60 860,79                  -                               -                               -                               -                               -                               646 934,97                

80104 Przedszkole dla wszystkich przyjazne 2 40 000,00                       -                               -                               -                               -                               -                               40 000,00                  

80104
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Przedszkola 

Publicznego w Karłowicach
944 795,76                    300 000,00                37 860,79                  -                               -                               -                               606 934,97                

80104 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 23 000,00                       -                               23 000,00                  -                               -                               -                               -                               -                               -                               

852 Pomoc Społeczna 577 852,60                    -                               165 600,00                -                               -                               -                               -                               189 295,58                222 957,02                

85295
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + 

w miejscowości Lubienia, przy ulicy Wiejskiej 38
252 000,00                    69 600,00                  182 400,00                

85295
Nie-Sami-Dzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne
325 852,60                    96 000,00                  6 895,58                     222 957,02                

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 838 840,87                 -                               572 848,59                -                               1 625 000,00            5 000,00                    -                               -                               635 992,28                

90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Starych Siołkowicach 1 630 800,00                 -                               5 800,00                     -                               1 625 000,00             -                               -                               

90005

Wymiana indywidualnych źródeł ciepła na bardziej ekologiczne wraz z 

niezbędnymi pracami termomodernizacyjnymi w budynkach 

użyteczności publicznej Gminy Popielów

338 386,60                    -                               149 386,60                -                               -                               -                               189 000,00                

90008
Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie 

i ochrona
547 873,27                    -                                                100 880,99    -                               -                               -                                                446 992,28    

90015 Uzupełnienie oświetlenia gminnego 20 000,00                       -                               20 000,00                  -                               -                               -                               -                               

90015 FS Lubienia - Zakup lampy solarnej 5 781,00                         -                               5 781,00                     -                               -                               -                               -                               

90015 FS Popielów - Zakup lamp solarnych 20 000,00                       -                               15 000,00                  -                               -                               5 000,00                     -                               

90015 FS Stare Kolnie - Zakup Lampy solarnej 6 000,00                         -                               6 000,00                     -                               -                               -                               -                               

90095 FS Karłowice - Budowa parkingu przy ul. Kolejowej 30 000,00                       -                               30 000,00                  -                               -                               -                               -                               

90095 Zakup maszyny komunalnej 240 000,00                    -                               240 000,00                -                               -                               -                               -                               

Urząd Gminy 

w Popielowie

Urząd Gminy 

w Popielowie

Urząd Gminy 

w Popielowie

 Urząd Gminy 

w Popielowie 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 519 585,20                    -                               193 109,10                -                               -                               -                               -                               -                               326 476,10                

92109
Przebudowa Samorządowego Centrum Kultury, Turystyki 

i Rekreacji w Popielowie - dokumentacja
-                                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               

92109
Termomodernizacja, wymiana poszycia dachowego 

i wyposażenie budynku Domu Kultury w Karłowicach
519 585,20                    -                               193 109,10                -                               -                               -                               326 476,10                

926 Kultura fizyczna 66 781,50                      -                               61 781,50                  -                               -                               5 000,00                    -                               -                               -                               

92695 FS Kurznie - Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw 10 000,00                       10 000,00                  -                               -                               -                               -                               

92695 FS Kuźnica Katowska - Doposażenie placu zabaw 12 000,00                       7 000,00                     -                               -                               5 000,00                     -                               

92695 FS Nowe Siołkowice - Doposażenie placu zabaw 4 000,00                         4 000,00                     -                               -                               -                               -                               

92695
FS Stare Siołkowice - Modernizacja Placu Zabaw Nivea 

wraz z zakupem urządzeń
22 000,00                       22 000,00                  -                               -                               -                               -                               

92695 FS Stobrawa - Zakup urządzeń fitness 13 800,00                       -                               13 800,00                  -                               -                               -                               -                               

92695 FS Rybna - Doposażenie placu zabaw 4 981,50                         -                               4 981,50                     -                               -                               -                               -                               

382 082,06                    -                               223 867,06                -                               -                               -                               -                               -                               158 215,00                

600 Transport i łączność 170 000,00                    -                               170 000,00                -                               -                               -                               -                               -                               -                               

60013
Przebudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 457 i 458 

z drogą powiatową nr 1149 O w m. Popielów
10 000,00                       -                               10 000,00                  -                               -                               -                               -                               

 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60013
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów 

i w Gminie Lewin Brzeski
60 000,00                       -                               60 000,00                  -                               -                               -                               -                               

 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O Karłowice – Popielów 

w m. Popielów ul. Wolności – opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego"

100 000,00                    -                               100 000,00                -                               -                               -                               -                               
 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

630 Turystyka 53 867,06                      -                               53 867,06                  -                               -                               -                               -                               -                               -                               

63003 Budowa budynku edukacji rybackiej 53 867,06                       -                               53 867,06                  -                               -                               -                               
 SCKTiR 

w Popielowie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -                                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

75412 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Karłowice -                                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 215,00                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               158 215,00                

90005

Dofinansowanie wymiany indywidualnych źródeł ciepła 

na bardziej ekologiczne wraz z niezbędnymi pracami 

termomodenizacyjnymi w budynkach jednorodzinnych 

na terenie Gminy Popielów

158 215,00                    -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               158 215,00                
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 013 712,70              2 500 000,00            2 824 751,98            2 015 092,75            3 091 671,00            10 000,00                  366 740,00                189 295,58                4 016 161,39            

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

WYDATKI O CHARKTERZE DOTACYJNYM

 Urząd Gminy 

w Popielowie 



do Zarządzenia Nr 0050/540/2021
Wójta Gminy Popielów

z dnia 29 września 2021 roku

   


